
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagorden til repræsentantskabsmødet  

den 22. april 2010 kl. 19.00  

i Viby Idrætscenters Cafeteria 
 

 

1. Valg af dirigent samt 2 stemmetællere 

 

2. Formanden aflægger beretning 

 

3. Formændene for idrætsafdelingerne aflægger beretning ( 3 min pr. afdeling) 

 

4. Hovedkassereren forlægger den reviderede årsrapport  

 

5. Behandling af indkomne forslag ( ingen) 

 

6. Valg af formand (i l ige år) --- Inga Skjærris er på valg (og er villig til genvalg) 

 

7. Valg af næstformand / sekretær (i ulige år) 

 

8. Valg af hovedkasserer (i ulige år)  

 

9. Valg af 1 revisor -------- Helle Sømosegaard er på valg (og er villig til genvalg) 

 

¶ samt 1 revisorsuppleant----- Rita Block er på valg, og er villig til genvalg) 

 

10. Eventuelt 

 

  

Før repræsentantskabsmødet blev der uddelt Idrætspriser 

¶ Super Best Viby Lavpris prisen 

¶ Årets træner / lederprisen   

¶ En overraskelse 

 

Formanden for kultur og Idræt Birgit Pedersen vil give et oplæg om Idrættens fremtid 

i Roskilde kommune.   

 

 



 

 

 
 
 

 

Referat af repr. mødet den 22. April 2010. 

 

 
Følgende deltog: 

Gæster og æresmedlemmer:  Hans Henning Larsen, Gert Thomsen 

Birgit Pedersen, Ove Pedersen Roskilde Idræts Union 
 

Foreningens revisorer: 

John Block og Helle Sømosegaard samt revisorsuppleant Rita Block 
 

Forretningsudvalget : Hans Brandenborg, Inga Skjærris, Michael 

G.Andersen  
 

Badminton: Lars Pedersen 

                    Brian Larsen 
Fodbold:     Thomas Kastrup 

                    Hans Henning Larsen 

         Jens Olsen 
                    Jesper Løje 

                    Lotte Jensen 

                    Benny Riber Jensen 
   

Håndbold:  Mona Mortensen 

                   Susanne Kjeldsen 
                   Torben Ryttergaard 

          

  
Gymnastik: Henrik Jelstad 

                    Hanne Petersen 

                    Hanne Olsen 
                    Karina Kemner 

 

 



 

Jujitsu:        Ole Larsen 
                   Michael G. Andersen 

 

Løb og Walk and Talk: Lisbeth Nielsen 
 

Petanque:    Ole Rasmussen 

                    Kirsten Rasmussen 
  

 

Formanden bød alle deltagerne velkommen og derefter gik man over til 
at uddele foreningens idrætspriser til de idrætsudøvere der året igennem 

har gjort en forskel. 

 
Efter prisoverrækkelsen fik Birgit Pedersen ordet for at fortælle om de 

visioner som Roskilde kommune har for idrættens udvikling i de 

kommende år for hele kommunens idrætsliv. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Årets SuperBest Viby`s idrætspris: 

 
Her kan du indstille din kandidat til årets SuperBest Viby`s idrætspris ( statutterne) 

 

Min kandidat er:  

 

Navn: Nanna Jelstad 

 

Adresse Emilsgave 30 

 

Alder 

 

Telefon 

 

E.Mail 

 

Min k andidat har fortjent prisen fordi:  

Nanna Jelstad har i en årrække med stor succes fungeret som hjælpeinstruktør i 

gymnastikforeningen og hun har i år derudover fungeret som Instruktør på et børnehold. 

Nana er en vellidt instruktør både blandt de andre instruktører og blandt gymnasterne. Hun 

er altid glad og smilende og hun har en rolig og naturlig autoritet, når hun er sammen med 

gymnasterne. 

Hun  bevæger sig ubesværet i rollen som instruktør og hun fungerer som et forbillede for sine 

gymnaster, når hun demonstrere de forskellige elementer, som børnene skal deltage i på 

hendes hold. Med sin sikre sans for børnenes muligheder og grænser formår hun at få sine 

gymnaster til at yde det bedste de kan, så de får anerkendelse for det, de kan og samtidig 

lærer noget nyt  

 

 

 

Hvem er indstilleren : 

 

Navn   Gymnastik afdelingen 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Årets Idrætsleder 2010 
 

 
Viby Badminton Klub indstiller hermed Charlotte Larsen til prisen som Årets Idrætsleder. 

Viby Badminton Klub har gennem de seneste år været præget af en del "affolkning" på helt centrale 

poster, i det arbejde som nødvendigvis udgør grundstammen i en lille badmintonklub; en klub 

præget af en del ældre motionister og altid ivrige, nysgerrige men også krævende ungdomsspillere. I 

bestyrelsen mangler der aktuelt en formand, en motionistformand samt en ungdomsformand, og det 

har en helt naturlig og direkte indflydelse på ungdomsarbejdet. I den sammenhæng er det ingen 

overdrivelse at sige, at ungdomsarbejdet var gået helt i stå, og desto mere glædeligt, at årets 

modtager ikke blot "spotter" det og siger "det kan jeg gøre bedre", men så også rent faktisk gør det, 

og gør det vedholdende. 

Charlotte Larsen har været drivkraften bag etableringen af det ungdomsudvalg, som har sparket nyt 

liv i ungdomsaktiviteterne i Viby Badminton Klub. Den ældste søn har selv spillet badminton i 

klubben, så hun ved godt hvad der kræves for at holde cirka 50 ungdomsspillere ivrige og 

energiske, og opgaverne spænder bredt.  

Charlotte interesserer sig for alt; de typer fjerbolde som ungerne bruger går ikke ram forbi, og hun 

bruger  tid foran computeren, i sin søgen efter interessante stævner som ungerne kan deltage i, lige 

fra nybegyndere til stævner for de lidt mere øvede. Hun sørger for runddeling af materiale og 

tilmelding, opdatering af medlemslister, og en række andre praktiske gøremål som får det hele til at 

køre lidt nemmere.  

I løbet af indeværende sæson er ungerne blevet tilbudt nyt klubtøj, og igen har Charlotte styret 

detaljerne med fast og venlig hånd, lige fra modtagelse af tilbud fra leverandører, notering af ønsker 

fra spillerne, trøje størrelser, ønsker om tryk med logo og navn osv.....  

Senest har Charlotte arrangeret en træningslejer sammen med Borup Badminton Klub, hvor turen 

gik til Sakskøbing den 5-7 marts, og hvor Viby deltager med ca. 20 ungdomsspillere, 2 trænere og 2 

voksne, hvoraf hun selv er den ene halvdel. 

Charlotte udstråler en energi og en glæde over at kunne bidrage i klubarbejdet og er - som 

ovenstående vidner om bestemt ikke bange for selv at levere sin del af arbejdet. Det er med glæde, 

og også en vis portion stolthed over at have hende som deltager i foreningsarbejdet, at Viby 

Badminton Klub hermed indstiller Charlotte Larsen som modtager af prisen "Årets Idrætsleder". 

 

Viby Badminton Klub  

 

Lars Bårris Petersen 

2. marts 2010 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Efter prisoverrækkelse blev der uddelt æresnåle til Idrætsforeningens 
æresmedlemmer 

Hans Henning Larsen og Richard Hansen 

Øvrige æresmedlemmer vil ved en senere lejlighed få overrakt 
æresnålen. 

 

 
 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 
Gert Thomsen blev valgt uden modkandidat, stemmetællerne vil blive valgt 

hvis der bliver et behov 

Dirigenten konstaterede at repræsentantskabsmødet var lovligt indvarslet og 

derfor var mødet godkendt. 

 

2. Formandens beretning: 

 
 

 
Indledning  

 

Min mundtlige beretnin g skal ses som et supplement til den skriftlige 

beretning, som i forvejen er udsendt.  
 

 

Den skriftlige beretning redegør fortrinsvis for det som er sket i året, der gik.  

Den mundtlige beretning koncentrere sig mere om det fremadrettede, men 

dog vil jeg n ævne nogle af de seneste ting som kan have interesse for 
repræsentantskabet  

Jeg vil omtale følgende, men jeg vil gøre det rimeligt kort.  

 Jubilæet  

 Fastholdelse af unge medlemmer  
 Brugerrådet ----  Halvæg 2 -----  Halfordelingen  

 Ny hjemmeside  

 Natsjov i Viby Hal len Idrætsprisen fra Nordea og Roskilde Avisen  

 Penge fra Roskilde foreningen(festival)  
 



 Stor gymnastikopvisning/ håndbold på alle niveauer/ mange 

fodboldaktiviteter /Et hjulede Cykler/ Sund By /Løbearrangementer 

/Playback  
 Etiske regler herunder børneattest er  

 Førstehjælp(tvungen at alle trænere/ instruktører har det lille 

førstehjælpskurser  

 Hallen 20 år  
 Kridtsagen  

 Styrkelse af samarbejdet & værdigrundlag  

 Cafeteriet ------  Sund mad --------  værestedet ------  ombygningen ----

renovering m.m.  

 
 

Året 2009 har været præget af utrolig stor aktivitet på grund af Viby 

Idrætsforenings 100 års jubilæum, som jo blev en kæmpe succes på alle 

fronter, så vi kan alle være stolte og tilfredse med den måde som vi fik sat 
Viby Idrætsforening på landkortet.  

 

 

Foreningsidrætten udgø r et frirum for de fleste af os danskere.  
Her kan vi gå op i vores idræt med liv og sjæl og for en stund lægge alle 

tanker om et stresset hverdagsliv til side.  

Vi møder i foreningen et kammeratskab og et fællesskab, som man ikke 

mange andre steder oplever,  og som ofte etableres på kryds og tværs af 
sociale og kulturelle skel.  

Idrætsforeningers arbejde med børn og unge er et kapitel for sig. Det er for de 

voksne et idealistisk stykke frivilligt arbejde, hvor børnenes glæde ved at 

udtrykke sig gennem idræt er  belønning nok i sig selv.  

For børnene er det livsbekræftende forhold til de engagerede voksne i 
foreningen og sammenholdet børnene imellem en uvurderlig del af en sund og 

ï hvis vi skal bruge et lidt gammeldags ord ï alment dannende opvækst.  

Jo, vi kan fa ktisk være ret stolte over, hvad foreningsidrætten bidrager med ï 

både for det enkelte menneske og for samfundet som helhed.  
Foreningsidrætten er imidlertid under pres.. For lige så stærk som 

foreningsidrætten er på værdier som fællesskab, frivillighed, åb enhed og 

børne -  og ungdomsarbejde, lige så svage er ofte til at være fleksible og 

markedsføre os ordentligt over for voksne, som i højere og højere grad ønsker 
nem adgang til at dyrke idræt på alle tidspunkter af døgnet. Voksne, som i 

øvrigt ofte har en su ndhedsorienteret tilgang til idrætten og ikke den lege -  

eller konkurrenceorienterede tilgang, som er fremherskende i 

idrætsforeningerne.  

 
 

 

 

 
 



 

 

 
Udfordringen for Viby Idrætsforening nu og i fremtiden er bl.a. fastholdelse og 

rekruttering af ungdomsmedlemm er mellem 12 og 25 år, men også at undgå 

mobning blandt idrætsudøverne.  

  
Der er undersøgelser der viser, at en del af de unge, der i teenageralderen 

fravælger idrætten, selv om de inderst inde gerne ville fortsætte, men de 

traditionelle udbud af aktivitet er passer ikke til deres ønsker at dyrke idræt på.  

 

Afdelingerne bør diskutere:  
¶ Er der ting der kan ændres på eller kan de traditionelle idrætter også gøres 

på en anden måde end dem Viby Idrætsforening har for nærværende.  

  Jeg mener også at afdelingerne skal lave en politik   

   På hvordan man kan forhindre mobning.  
    

Vi ved godt at pladsforholdet/ spillefladerne er meget begrænset og derfor er 

det svært at få alternative aktiviteter ind i hverdagen.  

Vi har problemer med Peder Syv skolens gymnastiksale,  da det er her 
Gymnastikken fortrindsvis holder til, og da ungdomsskolen og skolen har 

fortrindsret til lokaler så må vores børnehold vige hvilket vil sige mange 

aflysninger, hvilket er til stor irritation for gymnaster forældre og instruktører.  

Her slås v i mod vejrmøller.  
Der er ønsket at få bedre pladsforhold så Gymnastik, jujitsu og andre af de 

små idrætter kan udvikle sig.  

 

I brugerrådet  har drøftelserne været mange. Vi har beskæftiget os meget 

med økonomien, da der er mange vedligeholdelsesopgaver og d er er næsten 
ingen penge til tingene.  

Vi har her nu fået adskilt hal 2, så nu skal hallen kunne udnyttes mere 

optimalt. Det fører mig til at sige noget om halfordelingen.  

 
Alt er gået op sådan da, men der måtte gives og tages. Og sådan er det. Alle 

kan ikk e få alt det de ønsker.  

Det er en svær opgave at få enderne til at nå sammen.  

Vi mangler spilleflader og derfor har vi besluttet, at være meget restriktive 
med at se om timerne der er booket nu også bliver udnyttet.  

Vedr. næste års halfordling overvejer vi  i øjeblikket, hvordan vi kan gøre det 

p¬ en anden m¬de og ikke det her med òplejerò 

 

Viby Idrætsforening har nu endelig fået en ny hjemmeside. Oplægget er sendt 
til afdelingerne. Flere har meldt tilbage at det ser godt ud og de glæder sig til 

at se hjemme siden i funktion.  

 

 
 



 

 

 
 

Det er hovedforeningen der afholder udgifterne.  

Derfor håber vi, at alle afdelinger er med på det nye, det er vores logo og vore 

image ud til verden.  
 

Natsjov har jo været en kæmpe succes, i snit er der omkring 200 unge 

mennesker den ene gang om måneden fra Sept. til og med april til forskellige 

idrætslige aktiviteter.  

Der er ca. 10 voksne hver gang er fluen på væggen.  
Derfor blev holdet bag Natsjov indstillet til Månedens Idrætspris på 4000 kr. 

indstiftet af Roskilde Avis ,Nordea  og Roskilde Idræts Union..  

Prisen blev overrakt ved en mindre højtidelighed den 15. marts. Det er dejligt, 

at der er nogen der påskønner det meget store arbejdet  
 ------  Det luner --------  

Endnu engang tillykke til holdet.  

 

Vi var også så heldig at være udvalgt af Roskilde foreningen,  
dem som står bag Roskilde Festival, har udvalgt Viby Idrætsforening til at få 

en donation til arbejdet i foreningen.  

Det takker vi mange gange for, det var en overraskelse, men det kan være 

med til at vi kan gøre lidt ekstra . 
 

I Lørdags have vi førstehjælpskursus her i huset arrangeret af VIF, det 

forløb godt, men jeg mener, vi skal gøre det til et krav at alle trænere/ 

instruktører der arbejder i VIF regi skal have det lille førstehjælpskursus. Det 

at få viden om skader m.m.  giver en tryghed hos alle. Jeg vil opfordre jer til at 
sætte det på dagsordnen i jeres afdelinger.  

Forretningsudvalget er ved at udarbejde etiske retningsliner for hvordan man 

forholder sig til mange af de spørgsmål som jævnligt kommer op bl.a. i 

pressen bl.a. Seksuelle krænkelser overfor børn, et afsnit omkring 
fotografering og billeder på MMS, SMS beskeder samt anden elektronisk post, 

hvad skriver man på hjemmesiden o.s.v.  

Vi vil ikke have at der sker krænkelser overfor andre personer, det være sig 

spil lere, kammerater, trænere og ledere.  
 

De etiske regler skal give en grundsikkerhed for, hvordan man opfører sig 

såvel hjemme som ude og respekterer andre i sin idrætsgren, det være sig alle 

aktører indenfor idrætten.  

 
 

 

 

 
 



 

 

 
Der er i øjeblikket meget snak  om børneattester for ledere, der har med unge 

under 15 år at gøre, der kom en bekendtgørelse den 1. marts i år.  

Børneattester skal indhentes senest 3 uger efter det tidspunkt hvor en 

person har været tilknyttet foreningen i mere end 3 måneder.  
Det nye er  som jeg læser det , er at der ikke skal indhentes en ny attest 

på personen hvis vedkommende overgår til anden ansættelse inden for 

samme forening, og det samme gælder hvis en person genansættes 

når afbrydelsen beror på naturlig pause eller overgang fra en sæson til 

en anden.  
 

Kridtsagen  fra Jammerbugt Kommune, som idrætten tabte er nu indanket for 

højesteret. Sagen er meget principiel. Vi må have en afklaring på hvad 

fornødent udstyr dækker.  
For os er det klart, at folkeoplysningsloven siger, at opkridtnin g af en 

fodboldbane er nødvendigt for at der kan spilles turnerings - fodbold. Længere 

er den i grunden ikke.  

 
 

I år er det 20 år siden, at Viby hallerne  blev en realitet. Der var første 

spadestik den 23. maj 1990.  

Vi vil gerne markere dagen, men gør det de n 26. maj, hvor vi har sommerfest 
for alle afdelinger.     

    

Et Cafeteria  / værested er og skal være nøglen til et godt klub liv i Viby 

Idrætsforening og det skal der værnes om.  

 Er der ingen opholdsarealer, hvor udøverne kan samles og tage en tredje 
hal vleg, er der heller ingen klubånd.  

Det er meget nødvendigt at afdelingerne fortsat bakker op cafeteriet og tager 

deres andel i vagterne.  

 
Vi ser meget frem til at vores Værested snart bliver en realitet.  

 

Jeg føler, at denne NØD er meget hård at få knækket , og at man ikke 

værdsætter vores arbejde som frivillige ledere gør, selv om det, er det der 
bliver sagt ved alle festligheder.    

Selv om vi er en del af Roskilde Kommune, så er det nødvendigt at der også 

sker nogen udvikling i yderområderne.  

  

I min opt ik er Viby Idrætsforening en god ambassadør i lokalsamfundet.  
Viby Idrætsforening deltager i mange af de ting, der sker i byen og i 

samarbejde med handelslivet. Juletræsfesten, fastelavnsfesten, byens 

Hßstfest, Nu her den 24. april er der ò Sund Byò, som walk and talk står for og 

hvor flere afdelinger deltager med forskellige arrangementer.  
 



 

 

 
Som afslutning på denne mundtlige beretning vil jeg nævne de mange 

aktiviteter der foregår i Viby IF regi.  

Den store gymnastikopvisning med de ethjulede cykler,  

Håndbold og fodbold og de mesterskaber de  har hjembragt i årets løb, 
løbearrangementet til høstfesten  

 

Jeg har nu været formand i nogle år  (3 år) , og som jeg sagde, da jeg 

tiltrådte, -----  at formandsposten ikke er en opgave EN PERSON kan 

løfte alene.  
Jeg er  på valg i år efter de nye vedtægter, og hvis i vil, så vil jeg godt 

tage 2 år mere, hvis ikke der kommer noget i vejen.  

Vi i forretningsudvalget vil gerne have et udvalg på 5 personer til at 

løfte arbejdet.  
Kender i nogen, som kunne have interesse i det o rganisatoriske så 

meld ind.    

Alle i Viby Idrætsforening må stå sammen og trække på samme 

hammel, gør vi det gør vi foreningen stærk ï OG DET ER DER BRUG 
FOR.  

 

Men TAK er kun et fattig ord.   

Derfor  
 

SKAL der lyde en stor tak til alle foreningens frivilli ge ledere / trænere samt 

forældrene og til alle dem som yder en meget stor indsats for Viby 

Idrætsforening.  

 
Tak til alle vore sponsorer  

Til Roskilde Idræts Union  

Til Lions  

Til politikerne i Roskilde kommune til administrationen i fritidsforvaltningen  
Til pressen  

Tak til hallens medarbejdere, Lasse, Edith og Orla  

Tak til klubbens revisorer, de gør et godt og grundigt stykke arbejde.  

Mine bestyrelseskollegaer i hovedbestyrelsen og  i forretningsudvalget skal 
have en særlig tak, for med og modspil.  

 

Vi har  i årets løb haft mange diskussioner og snakke, nogle mere udbytterige 

end andre.  

 
 

 

 

 
 



 

 

 
Vi er forskellige, og sådan skal det være.  

Hvilket også giver det bedste udbytte for alle.  

 

Men samarbejde og sammenhold giver styrke i Viby Idrætsforening.  
 

Inga S kjærris  

Formand Viby Idrætsforening  

 

Skrevet den 22. april 2010  
 

 

Dirigenten satte beretningen til debat.  

 
 

Der var ingen der havde spørgsmål eller kommentarer, så beretningen blev 

godkendt.  

 

3. Afdelingernes beretninger: 

 

Badminton :  
Referat fra generalforsamling d. 18. marts 2010 

Referent: Lars Petersen 

Tilstede: Fra bestyrelsen: Ulla Larsen, Mai-Britt Christensen samt Lars Petersen.  

 Herudover 8 fremmødte incl. repræsentanter fra ungdomsudvalget. 

Punkt Tekst/Emne 

1) Valg af dirigent og referent 

 

Egon Christensen blev foreslået af bestyrelsen, og herefter valgt som dirigent. Efter at have fået 

fremvist eksemplar af Dagbladet, hvori indkaldelsen til generalforsamlingen er foretaget, 

konstaterede dirigenten af generalforsamlingen var lovlig indkaldt. 

2)  Bestyrelsens beretning for det forløbne år 

 

Motionist (Hans-Henrik Rasmussen) 

Antallet at motionister i klubben er rimelig konstant. Den afgang der har været er erstattet 

af et tilsvarende antal nye medlemmer. De banetimer vi har til rådighed er stort set fyldt 

op; der er dog stadig ledige baner i nogle af ydertimerne som f.eks. fredag aften. Klubben 

har været uden egentlig motionistformand i et par år, og egentlig er det gået fantastisk godt 

alligevel. Det skyldes dog udelukkende en fælles indsats fra flere for at løse de forskellige 

opgaver der er. Vi har haft 6 hold med i turneringen under DGI. Resultatmæssigt er det 

gået særdeles fint. Både Viby 1 og Viby 2 (mixed hold) vandt dere respektive puljer i serie 

2 og 3. Det lykkedes også begge hold at vinde finalestævnet og dermed at blive 

landsdelsmestre og samtidig kvalificere sig til kamp om landsmesterskaberne som foregår i 



Jylland i april. Også vores veteranhold vandt landsdelsmesterskabet i år. Motioniststævner 

har der ikke været så mange af, men vi har dog været repræsenteret i Værløse og også i 

DGI Roskildes individuelle landsdelsmesterskab. Det kommende klubmesterskab har mødt 

god opbakning, dog kunne vi godt ønske os at se nogle flere nye ansigter, og derved kunne 

oprette rækker i 3 forskellige kategorier. 

 

Ungdomsudvalget (Charlotte Larsen) 

Charlotte gennemgik de forskellige emner som ungdomsudvalget har arbejdet med i 

indeværende sæson. Tydeligst huskes naturligvis de nye klubdragter til ungdomsspillerne 

samt træningsturen til Sakskøbing som Charlotte, Brian og Preben arrangerede sammen 

med Borup Badminton. Kontinuerligt over sæsonen har der været fulgt op på 

medlemsoversigterne, og spillerne er tilbudt deltagelse i en lang række stævner, foruden de 

stævner spillerne selv har fundet via DGI og SBKR. Ungdomsudvalget fortsætter 

ufortrødent arbejdet med spillerne i den kommende sæson. 

 

Badminton 60+ (Præsenteret af Mai-Britt Christensen) 

I ¬r 2004 opstod fÞnomenet òbadminton 60+ò. Nogle spillere fra den gang spiller fortsat, 

mens andre er stoppet af forskellige årsager. I sæsonen 2009/2010 er det glædeligt, at så 

mange nye spillere er kommet til så vi nu er i alt 19 spillere. I år har vi fået et par 

venskabsklubber, bl.a. Tune samt Hvalsø hvor vi har været inviteret til spil og 

fællesspisning. I Viby Idrætscenter afholder DGI to gange årligt inspirationskurser, og til 

seancen i februar var der òfuldt husò med cirka 40 spillere. Ogs¬ i Viby afholder DGI to 

invitationsstævner, og til stævnet i marts var der 141 deltagere.  

 

 

 

Øvrigt (Lars Petersen) 

Som det vil fremg¬ under punkt 6, 7 og 8 er vi fortsat òtyndtò besat p¬ bestyrelsesposterne, 

og enderne når kun hinanden qua det arbejde som Ungdomsudvalget og andre spillere 

løfter. Der behøves ikke at herske den ringeste skygge af tvivl om at Ungdomsudvalget har 

sikret at vi igen har fået en velfungerende ungdomsafdeling, og at medlemsantallet er 

fastholdt. Arbejdet med at tiltrække nye kræfter til bestyrelsen aftager ikke i den 

kommende sæson, idet vi måske om ét års tid skal ses om efter en ny næstformand. Fra 

næste sæson forventes det at der oprettet endnu en mix-motionshold, og det aktualiserer 

behovet for at onsdagstræningen udvides, og vi skal derfor overveje at inddrage én 

yderligere bane fra kl. 19:00-21:00 

 

Efter en kort debat med supplerende spørgsmål til bestyrelsen konstaterede dirigenten at 

bestyrelsens beretning var godkendte. 

 

3) Kasseren forelægger regnskab for det forløbne år til godkendelse 

 

Til brug for punktet blev der på mødet udleveret kopi af regnskabet, som er revideret og 

underskrevet af revisorerne d. 8. marts 2010. Regnskabet var underskrevet med følgende 

påtegnelse: 

 

òResultatopgßrelse og balance er kontrolleret til kontokort. Der er foretaget stikprßvevis 

bilagskontrol. Kontingenter er sandsynlighedsberegnet. Beholdningernes tilstedeværelse er 

konstateret. I ßvrigt intet at bemÞrkeò 

 



Lars gennemgik årsregnskabet, og konstaterede at det realiserede resultat er på 36.933 kr.  

 

Efter spredte kommentarer konstaterede dirigenten regnskabet for godkendt. 

 

4) Fastsættelse af kontingent for det kommende år 

 

Bestyrelsen fremlagde følgende indstilling til fastsættelse af kontingent 

¶ Banelejen forbliver uændret 

¶ Ungdomskontingent forbliver uændret på 400 kr. 

¶ Stævnegebyr forbliver uændret på 50 kr. 

¶ Motionist kontingent forbliver uændret på 150 kr.  

 

Generalforsamlingen godkendte de uændrede satser. 

 

5) Behandling af eventuelt indkomne forslag 
 

Punktet bortfaldt idet ingen punkter er modtaget 

 

6) Valg af formand (lige år) 

 

Der var ingen blandt de fremmødte som ønskede at opstille som ny formand. 

 

Dirigenten konstaterede herefter at VBK er uden fungerende formand, og at formandens 

beføjelser i kraft heraf forbliver hos næstfomanden. 

7) Valg af kasser 

Fejl at punktet optræder på dagsordenen idet der kun er valg til dette punkt i ulige år. 

Punktet udgår 

8)  Valg af medlemmer 

¶ USU (lige år) ï Ingen ønskede at opstille, hvorfor posten forbliver ubesat. 

Ungdomsudvalget fortsætter i den kommende sæson med Charlotte og Brian som 

hovedkræfterne. 

¶ MSU (ulige år) ï Punktet på igen i år idet posten fortsat er ubesat. Egon 

Christensen blev foreslået af bestyrelsen, og valgt til ny motionist formand.  

¶ Ældrebadminton (lige år) - Ruth Carlsen modtager genvalg. Ruth valgt. 

¶ Cafeteria (lige år) - Ulla Larsen modtager genvalg. Ulla genvalgt. 

¶ Ungdomsudvalg ï Udvalget fortsætter i den kommende sæson, og varetager og 

koordinerer de mangeartede opgaver på ungdomsfronten. Medlem af udvalget er: 

o Charlotte Larsen 

o Brian Larsen 

 

Bestyrelsen godkendte at medlemmer af Ungdomsudvalget kan deltage på 

bestyrelsesmøderne. 

9) Valg til repræsentantskabsmødet 

Lars Petersen blev valgt. 

10) Eventuelt 

¶ Fællestræning med instruktører. 

Kort diskussion om muligheden for at invitere en instruktør til at undervise i 

forbindelse med onsdagstræningen 



¶ Fællestræning for ungdom 

Diskussion om at tilbyde ungdomsspillerne fællestræning sammen med Borup 

 

Dirigenten takkede for god ro og orden, og konstaterede at generalforsamlingen var afsluttet. 

 

Herefter bød klubben på ost og rødvin! 

 

 

Således passeret. 

 

 

Dato: 

 

 

 

 

 

       

     

Lars Bårris Petersen  Mai-Britt Ch ristensen Egon christensen 

Kløvervej 28   Bodsbjerghaven 12  Valorevej 37 

Kasserer   Næstformand  

 Dirigent 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fodbold:  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Gymnastik :  Endnu en sæson er blevet afsluttet med maner, 

vi havde en forrygende god opvisning i Vibyhallen. Hvor der i den grad var 

fuldt hus. Alle fremmødte fik en underholdende dag ï med forrygende 

opvisning fra egne såvel som fra indbudte gæstehold ï krydret med 

fantastisk skrattende, hylende og hoppende musik fra et fantastisk 

musikanlæg. 

 

Sæsonen har budt på godt fyldte hold, der trods adskillige begrænsninger 

af vores anvendelse af hallerne ï specielt PS-skolen, alligevel har formået at 

få en god sæson ud af den forløbne periode. 

 

Vi startede jo sæsonen med en veritabel storm på vores børnehold, der 

var overtegnede stort set inden kataloget var kommet på gaden. Forældrene 

havde siddet og ventet på at indskrivningen på nettet blev åbnet og så meldt 

revl og krat til. 

 

Dejligt for os ï men flere forældre brokkede sig over at der ikke var plads!! 

Der var dog ingen forældre der meldte sig som instruktører!! 

 

På vores første instruktørmøde ï før sæsonstart fulgte vi jo lige op på 

hvad der var sket i tidligere sæson og hvad der skulle ske i den nye ï en god 

måde at møde de gamle og nye instruktører på. 

På mødet bliver der så fremsat ønsker og besvaret spørgsmål ï herunder 

også indkøb af nye materialer!!  

 

Meget nyt blev ønsket og da formanden vendte ryggen til!! Så blev der købt 

ind ï mini trampolin, airtrack, luft hjul etc. blev købt ind ï fantastiske 

redskaber til vores kommende sæson ï en stor investering, men en 

investering, der åbnede op for en helt ny måde at dyrke gymnastik på og 

med 2 nye deciderede springhold var det jo helt forrygende. 

 

Anders Prosberg ï opfinderen af noget så genialt som fædre / barn 

gymnastik har styret store som små drenge igennem sæsonen med stor 

succes. Anders har en dejlig kreativ måde at tænke bevægelse på, der 

fortjente at få en anerkendelse, derfor hædrede Vi ham til opvisningen 

opvisningen med en lille erkendtlighed og en masse rosende ord. 

Anders har proklameret at han er frisk til den nye sæson med nye spøjse 

tiltag!! 



 

Som noget helt nyt havde vi på kraftig opfordring, taget Unicykling på 

programmet ï det fortrød vi absolut ikke. Med et fremmøde omkring de 30 

cyklister, var det en veritabel succes, der på fornemste vis blev vist frem på 

opvisningsdagen. 

Fremragende ide og ligeså fremragende en instruktør. 

Holdet fortsætter henover foråret og fremtil sommerferien. 

 

Vi havde jo også planlagt nogle arrangementer i årets løb, bla. Et 

orienteringsløb med mange spændende og sjove indslag, udlagt i området og 

med afslutning ved Vibyhallen. 

Det nye var ï at det skulle styres via SMS beskeder til deltagerne ï når de 

skulle starte, var færdige med aktiviteten og hvor de så skulle hen. 

Arrangementet blev desværre ikke til noget pgr.manglende tilmelding ï det 

var bare så ærgerligt ï Vi lavede så et åbent hal arrangement i 

Dåstruphallen, der blev godt besøgt af børn i mange aldre. 

 

Vi havde et par rigtigt gode hold inde til Roskildedagene, hvor de fik vist 

alt det de havde lært igennem sæsonen ï springerne fik vist deres kunnen på 

vores airtrack og pigerne fik vist kreativ gymnastik med spændstig humor. 

 

Tak til alle dem der har knoklet for at få det hele til at virke ï både i hallen 

men også i cafeteriaet. 

 

Stor tak til bestyrelsesmedlemmer og instruktører, der igen har ydet en 

kæmpe stor indsats i den forgangne sæson 

 

Hermed også en stor tak til Edith, der bare altid er her og giver en 

hjælpende hånd ï næsten uanset hvad vi finder på. 

 

Jeg bliver desværre også nødsaget til at give en af bestyrelsens store 

kapaciteter lidt òorlovò ï Jeg har jo nok selv lidt part i sagen, selvom det da 

var fuldstændigt uden de bagtanker, at jeg anbefalede én, som kunne ligge 

lidt rør ind, i det nye hus. 

Nu mener hun jo så åbenbart at den stakkels mand skal have alt hendes 

opmærksomhed!! Jeg har fortalt ham at han selv kommer til at rode sig ud 

af den sag! 

 

Jeg er ikke i tvivl om at òdamen ò ikke forsvinder mellem hÞnderne p¬ os ï 

men vil alligevel sige et stort tak på egne vegne men også udtrykke en stor 

tak fra bestyrelsen, som Jeg ved, er enige med mig i, at det har været en 

udsøgt fornøjelse at arbejde sammen med Dig i bestyrelsen, men også bare 

være sammen ved de arrangementer og fester vi har deltaget i. 

 

Jeg ved også at mange af vores instruktører vil kommer til at savne Din 

myndige lille ryst og Dit engagement. 

 

 

Håndbold :  



 

 



 



 


